
UCHWAŁA NR XL/310/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Miejska

w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sobótce, stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§  3 .  Traci moc Uchwała Nr XXV/212/04 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 1 grudnia 2004r.

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kozyrski 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/310/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załacznik do uchwały nr XL/310/09 

ID: CMZBZ-TVZJV-GGOTV-BAAEG-MAIRV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/310/09  

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Miejska

w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sobótce, stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§  3 .  Traci moc Uchwała Nr XXV/212/04 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 1 grudnia 2004r.

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobótce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Janusz Kozyrski 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/310/09 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załacznik do uchwały nr XL/310/09 

ID: CMZBZ-TVZJV-GGOTV-BAAEG-MAIRV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/asulowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/70B5B308-31D6-45F7-B59C-ED42CA0F6C97/Zalacznik1.pdf

